tuā: & noli esse quasi homo qui tētatur Deū. Tāquā si dicat. Quicquid in te posset Deo displicere, ne cūcteris id prin' abijcere & diligenti

S iij

ligenti

DE PROBITATE

ligenti discussione impiam tuam perscrutans vitam, si quid deprehēdas noxæ maxime si quid offendas criminis tetricioris conscientiam tuam præmentis, mox illud pro virili parte studeas peculiari aliqua cordis compūctione expiare, sumpto certo proposito deinceps nō relabendi, alioqui haud quaquam Dominus te est auditurus.

VI. Templum vero iam ingressus, primo omnium oculos sustolle in crucem illā dominicam, quæ sublimiorem & medium fere occupans templi locū, in ipsius chori sita est frontispicio. Et crucifixum contemplans oculis cordis, tecum reputa quam paratus sit obuijs illis & passis in cruce vlnis vnumquēq; excipere: item quomodo eiusmodi figura omneis nos adhortetur & extimulet ad sui imitationem per verā penitentiam, humilitatem, paupertatem, & mundi huius contēptum, deniq; quomodo excitare nos gestiāt per ingestam animo nostro passionis suæ memoriam ad reciprociū sui amorem.

VII. Iturus ad sacram concionem, ne committas quin prius Deū precibus sollicitus ad impetrandam gratiā, quæ mentem tuā, & animæ tuæ aures, hoc est intellectum diuino quodam fulgore illustret atq; aperiat
quum

quum ad vtiliter capienda, tum ad salutari-
ter retinenda, quæ salutis tuæ sunt necessa-
ria. Peculiariter autem diuinum illum tibi
inuocato Spiritû, cuius numine sancti Dei
homines afflati diuina nobis tradidere elo-
quia, vt eiusdem Spiritus illustratione ip-
sius possis traditiones apprehendere.

VIII. Vbi vero animi causa est egredien-
dum, veluti ad expatiandum, ad captandû
aërem, ad visendos amicos, ad conuiuium
quo fortè vocatus es peragendû: vnde for-
tè multum tibi occurret vanitatis, prius te
diligenter armare studè clypeo prouiden-
tiæ, quo vndique tibi ipsi vigilanter prospi-
cias: maximè tamè oculis & linguæ: illis qui-
dem ne diutius hominem quempiam adspe-
ctes, huic vero ne intemperanter verba vspi-
am fundites, sed quatenus fieri potest in ser-
mone te parcum exhibeas. Quod si vero
quis vana quædam aut scurrilia multa effu-
tiat, tu contra pectori tuo sanctum aliquè
cogitatum ingeras, eo qd te ipsum occupes:
sicuti de beata legimus Cecilia, quod can-
tantibus in nuptiarum suarum celebra-
tione organis ipsa in corde suo soli Domi-
no decantavit, dicens, Fiat Domine cor me-
um & corpus meû immaculatum vt non con-
fundar. Præterea si quid audire aut videre ^{psal. n.º.}
contingat,

contingat,